Uchwala NR VIII/146/11
Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie przyjecia projektu listu intencyjnego dotyczacego podjecia wspolpracy miedzy
Wojewodztwem Warminsko-Mazurskim a Zupania Splicko-Dalmatynskg.

Na podstawie art. 18 pkt 14 i art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1590, z p6zn. zm.) uchwala sig, co nastgpuje:

§1
Przyjmuje si¢ projekt listu intencyjnego dotyczacego podjecia wspotpracy migdzy Wojewoddztwem
Warminsko-Mazurskim a Zupania Splicko-Dalmatynska stanowiacy zalacznik do niniejszej uchwaty.

§2
Podpisanie listu intencyjnego w brzmieniu przyjetym w projekcie z uwzglednieniem zmian dokonanych

w uzgodnieniu z Ministerstwem Spraw Zagranicznych powierza si¢ Marszalkowi Wojewoddztwa
Warminsko-Mazurskiego.

§3

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem uzyskania zgody Ministra Spraw Zagranicznych RP.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr VIII/146/11 z dnia 21 czerwca 2011 r.
List intencyjny
Zalacznik1.doc

S



Załącznik do Uchwały VIII/146/11

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego


z dnia 21 czerwca 2011 r. 


List intencyjny

pomiędzy


Województwem Warmińsko-Mazurskim a Żupanią Splicko-Dalmatyńską


Mając na uwadze:


· wolę działania na rzecz rozwoju wolnej Europy, opartej na prawach człowieka, demokracji i praworządności,


· wolę umacniania stosunków przyjaźni i współpracy między obu społecznościami,

Strony oświadczają, że istnieje wspólna intencja rozpoczęcia rozmów, które mają prowadzić do podpisania porozumienia o współpracy z myślą o rozwoju wzajemnie korzystnych międzyregionalnych stosunków społecznych i gospodarczych. W związku z tym uzgadniają, co następuje:


§ 1

Głównym celem współpracy jest wzajemne wspieranie się w wykorzystywaniu potencjału rozwojowego oraz budowanie przyjaznej relacji pomiędzy społecznościami obu regionów.

§ 2

Kierunki współpracy, które strony uważają za najważniejsze we wzajemnych relacjach to:


· turystyka, gastronomia i hotelarstwo,


· szkolnictwo zawodowe i rzemiosło,


· żywność naturalna i tradycyjna


· rybactwo i rybołówstwo,


· kultura,

· współpraca w dziedzinie wykorzystania funduszy europejskich.

§ 3

Deklarowana współpraca między stronami nie jest ograniczona do kierunków wymienionych w § 2 i może rozwijać się na innych polach w miarę rozwoju wzajemnych kontaktów.

§ 4

Strony deklarują wolę aktywnego współdziałania na rzecz osiągnięcia założonych celów.

§ 5

Niniejszy list intencyjny nie pociąga za sobą jakichkolwiek zobowiązań dla którejkolwiek ze stron oraz nie wiąże się z żadnymi zobowiązaniami finansowymi, a stanowi jedynie wyraz woli stron zmierzających do podjęcia współpracy.

§ 6

Niniejszy list intencyjny sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa w języku polskim i chorwackim.

Podpisano w ……………... w dniu …………


za Województwo Warmińsko-Mazurskie
za Żupanię Splicko-Dalmatyńską





